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Delock LC Duplex -> LC Duplex F/F keystone modul fehér
multi-mode

Cikkszám: 86347
Ár:

3 180 Ft

Garancia: 4 Hónap Ez a Delock modul a száloptikai kábelek kibővítésére használható. Szabványos méretének
köszönhetően egyszerű rögzítésre használható (pl. Keystone patch panelhez, védőlemezhez vagy felületre
szerelhető dobozhoz).
Gyártó: Delock

Gyártó Delock 

cikknév kiegészítés multi-mode 

irány -> 

kimeneti csatlakozó LC Duplex 

szín fehér 


